

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	07 大田原 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06180-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 【物件調査：再算定】親園南金丸線その5 1. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	913,000	調査業務価格	830,000		
		計	830,000	83,000	913,000

＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
用地調査			1 式		356,687	Y1J2000
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		195,596	Y2J2800
打合せ 着手・中間・納入（中間0回）	1	業務		195,596	195,596	S5150 0 A=1, B=0 施工 第0-0001号内訳表
再算定業務			1 式		161,091	Y2J2600
工作物の再算定			1 式		161,091	Y3J2650
機械設備			1 式		94,384	Y4J2651
機械設備の調査及び算定（機械設備A） A＜100、算定 予備調査なし	1	事業所		52,386	52,386	S5016 0 A=1, B=1, C=3, D=1 施工 第0-0002号内訳表
機械設備の見積 類似無し 現地調査をする	1	台		41,998	41,998	S5022 0 A=1, B=1, C=3 施工 第0-0003号内訳表

＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
附帯工作物（工場・神社仏閣）の調査			1 式		66,707	Y4J2656
附帯工作物(工場等・独立工作物)調査・算定 工場等の敷地、算定 A<500、予備調査なし	1		箇所	66,707	66,707	S5026 0 A=1, B=2, C=3, D=1 施工 第0-0004号内訳表
＊人件費・直接経費＊					356,687	
＊旅費交通費＊			1 式		6,367	Z0003
算定式……6367=333353*0.0191 対象額……333,353 率……0.0191					6,367	
＊＊直接原価＊＊					363,054	
＊うち人件費＊					333,353	
＊うち直接経費（積上計上）＊					29,701	
＊＊その他原 価＊＊ 算定式……180010=333353*0.54 対象額……333,353 率……0.5400			1 式		180,010	

＊調査業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊業務原価＊＊					543,064	
＊＊一般管理費＊＊ 算定式…293254=543064*0.54 対象額…543,064 率…0.5400			1 式		293,254	
＊＊業務価格＊＊					830,000	
＊＊業務価格計＊＊					830,000	
消費税相当額 算定式…83000=830000*0.10 対象額…830,000 率…0.1000			1 式		83,000	
＊＊業務委託費＊＊					913,000	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.00	人	70,900	70,900	RA622 5
技師（A） 内業	1.00	人	62,600	62,600	RA627 5
技師（B） 内業	1.00	人	49,300	49,300	RA632 5
材料費	7.0	%	182,800	12,796	#05
直接人件費累計	1	式	182,800	182,800	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		195,596	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =0	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

機械設備の調査及び算定（機械設備A）

S5016

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

0-0007

A<100、算定

予備調査なし

1

事業所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.32	人	70,900	22,688	RA622 0.4*0.8 5
技師（A） 内業	0.32	人	62,600	20,032	RA627 0.4*0.8 5
技術員 内業	0.17	人	36,700	6,239	RA642 0.22*0.8 5
材料費	7.0	%	48,959	3,427	#05
直接人件費累計	1	式	48,959	48,959	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	事業所		52,386	
A 区分	=1	機械設備A			
B 設備面積 Am 2	=1	A<100			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			

機械設備の見積 類似無し		S5022 現地調査をする	施 工 内 訳 表			施工 第0-0003号内訳表	0-0008
名 称 ・ 規 格 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	1 台 当り
主任技師 内業		0.43	人	70,900	30,487	RA622 0.43*1	5
技師（A） 内業		0.14	人	62,600	8,764	RA627 0.14*1	5
材料費		7.0	%	39,251	2,747	#05	
直接人件費累計		1	式	39,251	39,251	E9000 施工単価に計上しない	
小 計		1	台		41,998		
A 見積り台数		=1	類似無し				
B 現地調査の可否		=1	現地調査をする				
C 業務内容		=3	算定				

附帯工作物(工場等・独立工作物)調査・算定
 工場等の敷地、算定

S5026

A<500、予備調査なし

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0009

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) 内業	0.17	人	62,600	10,642	RA627 0.22*0.8 5
技師 (B) 内業	0.66	人	49,300	32,538	RA632 0.83*0.8 5
技師 (C) 内業	0.33	人	42,500	14,025	RA637 0.42*0.8 5
技術員 内業	0.14	人	36,700	5,138	RA642 0.18*0.8 5
材料費	7.0	%	62,343	4,364	#05
直接人件費累計	1	式	62,343	62,343	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	箇所		66,707	
A 区分	=1	工場等の敷地			
B 敷地面積 (A) の補正	=2	A<500			
C 業務内容	=3	算定			
D 予備調査の有無	=1	予備調査なし			